COMUNE DI ASSORO

ACCERTAMENTI ESIGIBILITA' DIFFERITA

Accertamenti esigibilita differita Pagina 1



Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2023

2024

2025

2026

Oltre

Residuo
Variaz. FPVE

Nr. Variazione 57

del

31/12/2023

Capitolo

471.09 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE P.A LOCALI COMUNI - FONDI PNRR - CAP 1542

2023 - AC - 116.01

Determina di affidamento per
I'acquisizione di servizi di cui al progetto
relativo alla missione 1 Componente 1 del
PNRR Investimento 1.2 “Abilitazione al
cloud per le PA locali” Comuni Next
Generatio

VICINO FILIPPO

76.860,00

0,00

0,00

76.860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 471.09

76.860,00

0,00

0,00

76.860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

471.10 MISURA 1.4.1 ESPERIENZA AL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI -F

ONDI PNRR - - SPESA CAP 1542.1

2023 - AC - 117.01

Determina di affidamento per
I'acquisizione di servizi di cui al progetto
relativo alla missione 1 Componente
1 del PNRR investimento 1.4 “servizi e
cittadinanza digitale” misura 1.4.1 “es

VICINO FILIPPO

63.936,54

0,00

0,00

63.936,54

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 471.10

63.936,54

0,00

0,00

63.936,54

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

755.00 PROVENTI CONSUMO IDRICO ACQUEDOTTORURALE -

2018 - AC - 91.01

RUOLO ACQUEDOTTO RURALE ANNO
2017 CONSUMO 2016

VICINO FILIPPO

1.878,13

1.878,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 755.00

1.878,13

1.878,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

1120.01 LAVORI RISTRUTT MESSA IN SICUR E MIGLIORAM SISMICO SC

UOLA MATERNA DON BOSCO VIA PORTICELLA PNRR CUP 114190002

20001

2023 - AC - 92.01

Lavori di ristrutturazione, messa in
sicurezza e miglioramento sismico, ai
sensi della normativa vigente, dell'edificio
scuola materna "Don Bosco" sito in via
Porticella. CUP: 114119000220001.
Determ

VICINO FILIPPO

583.436,66

0,00

0,00

510.507,08

0,00

0,00

0,00

72.929,58

O

TOTALI 1120.01

583.436,66

0,00

0,00

510.507,08

0,00

0,00

0,00

72.929,58

Accertamenti esigibilita differita

Pagina 2




Responsabile

Da Reimputare

Residuo Iniziale Economia

2023

2024

2025

2026

Oltre

Residuo
Variaz. FPVE

Nr. Variazione 57 del 31/12/2023

Capitolo 1120.03 CONTRIBUTO PNRR M2C4I2.2 - INTERVENTI

EFFICIENTEMENTO ENERGETICO P.ILLUMINAZIONE SPESA CAP. 21562.18 CUP 114H23000250006

2023 - AC - 216.01

Determina a contrarre per |'affidamento
diretto ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) del
Decreto Legge n.76/2020 (L. 120/2020) e
ss.mm.ii., per effetto dell’art. 4 del D.L. n.
13/2023, convertito in L

VICINO FILIPPO

140.000,00 0,00 0,00

140.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1120.03

140.000,00 0,00 0,00

140.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

1130.02 CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA ATTREZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -SPESA CAP. 20320.4

2023 - AC - 107.01

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA (PNRR) ( M5C2) MISSIONE
5, COMPONENTE 2, MISURAS,
INVESTIMENTI 3.1 " SPORT E
INCLUSIONE SOCIALE" - PROGETTO
PER LA REALIZZAZIONE DI PARCHI E
PERCORSI ATTREZZATI

VICINO FILIPPO

30.000,00 0,00 0,00

27.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

a

TOTALI 1130.02

30.000,00 0,00 0,00

27.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

Capitolo 1139.00 FINANZIAMENTO REGIONE PER RIQUALIFIC

VAZIONE PIAZZA UMBERTO I° - SPESA CAP. 21560.5

2023 - AC - 320.01

Lavori di riqualificazione di piazza Umberto
|. Determina a contrarre e contestuale
affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50
comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023,
dell'incarico professionale di pr

VICINO FILIPPO

100.000,00 0,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1139.00

100.000,00 0,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo 1140.05 CONTRIBUTO DALLA REGIONE - PAESC - D.

D.G. N. 908 DEL 26/10/2018 - CAP. SPESA 15410.3

2019 - AC - 67.01

Nomina R.U.P. e affidamento dell'incarico
di tecnica responsabile per la
conservazione e |'uso razionale
dell'energia (Energy Manager) ai sesnsi
dell'art. 19 della Legge 10/91 e smi

VICINO FILIPPO

8.732,40 8.732,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1140.05

8.732,40 8.732,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Accertamenti esigibilita differita

Pagina 3




Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2023

2024 2025

2026

Oltre

Residuo
Variaz. FPVE

Nr. Variazione 57

del

31/12/2023

Capitolo

1140.08 CONTRIBUTO STATO RELATIVI A INVESTIMENTI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART 30 COMMA 2 D..L. N. 34/2019 -CAP. SPESA 15403

2019 - AC - 84.01

CONTRIBUTO STATO PER
EFFICIENTEMENTO ENERGETICO
DECRETO DIRETTORIALE 14 MAGGIO
2019 - ART. 30 COMMA 1 DECRETO
LEGGE 30 APRILE 2019 N. 34

VICINO FILIPPO

244,00

244,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2020 - AC - 140.01

CONTRIBUTO STATO PER
EFFICIENTEMENTO ENERGETICO
DECRETO DIRETTORIALE 14 MAGGIO
2019 - ART. 30 COMMA 1 DECRETO
LEGGE 30 APRILE 2019 N. 34

VICINO FILIPPO

2.083,15

2.083,15

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1140.08

2.327,15

2.327,15

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

1140.10 TRASFERIMENTO REGIONE PER FORNITURA E COLLOCAZIONE

GIOCHI INCLUSIVI CAP. SPESA 15102

2021 - AC - 213.01

GRAREN DI GRACZYK RENATA
BARBARA

VICINO FILIPPO

3.772,99

3.772,99

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1140.10

3.772,99

3.772,99

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

1140.14 CONTRIBUTO STATO PER INTERVENTI DI EFFICIENTIMENTO EN

ERGETICO LEGGE BILANCIO 2020 - SPESA CAP. 15100.3

2020 - AC - 209.01

Accertamenti di entrata relativa ai "lavori di
messa in sicurezza dei locali comunali,
adibiti a biblioteca, uffici e centro diurno
per anziani, siti in Assoro in via Cottone
snc." CUP: 118C2000004000

VICINO FILIPPO

583,52

583,52

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1140.14

583,52

583,52

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

1140.15 CONTRIBUTO STATALE - FONDO INFASTRUTTURALE SOCIALI L.

BILANCIO 2020 SPESA CAP 25605.3

2020 - AC - 356.01
CONTRIBUTO STATALE FONDO

VICINO FILIPPO

14.862,20

14.862,20

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1140.15

14.862,20

14.862,20

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Accertamenti esigibilita differita

Pagina 4




Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2023

2024

2025

2026

Oltre

Residuo
Variaz. FPVE

Nr. Variazione 57

del

31/12/2023

Capitolo

1140.18 CONTRIBUTI EUROPEI PER INVESTIMENTI LAVORI CENTRO POLISPORTIVO ASSORO - PNRR M5C3I1.1.1 -CUP. CAP SPESA 20320.5

2023 - AC - 341.01

“LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL
CENTRO POLISPORTIVO DI ASSORO
PER | SERVIZI DI INTEGRAZIONE
SOCIALI" — MISSIONE 5 INCLUSIONE E
COESIONE — COMPONENTE 3
DECRETO N 51 DEL 14/03/2023

VICINO FILIPPO

990.000,00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1140.18

990.000,00

0,00

0,00

990.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

1140.22 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI CONDOTTE E RISANAMENTO VIA VALLONE CAP. SPESA 21562.6

2023 - AC - 340.01

Determina a contrarre per |'affidamento
diretto ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) del
Decreto Legge n.76/2020 (L. 120/2020) e
ss.mm.ii., per effetto del D.L. n. 13/2023,
convertito in Legge 41/2023

VICINO FILIPPO

1.000.000,00

0,00

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

O

TOTALI 1140.22

1.000.000,00

0,00

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

Capitolo

1140.40 CONTRIBUTO PER RIGENERAZ PICCOLI SIT

| CULTURALI-PATRIMON PICCOLI

BORGHI STORICI

--PNRR CUP 119122000100006 CAP.19390.4

2023 - AC - 91.01

Determina a contrarre per I'affidamento
diretto ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. a) del
Decreto Legge n. 76/2020 (L. 120/2020).
SERVIZI DI INGEGNERIA ED
ARCHITETTURA INERENTI LA
PROGETTAZIONE DEGLI

VICINO FILIPPO

1.600.000,00

0,00

0,00

1.440.000,00

0,00

0,00

0,00

160.000,00

a

TOTALI 1140.40

1.600.000,00

0,00

0,00

1.440.000,00

0,00

0,00

0,00

160.000,00

Capitolo

1140.42 CONTRIBUTO DALLO STATO PER INTERBENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIE STRADE URBANE - SPESA CAP. 21564 .1

2022 - AC - 315.01
CONTRIBUTO DELLO STATO PER
INTEERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE

VICINO FILIPPO

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 1140.42

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Accertamenti esigibilita differita

Pagina 5




Da Reimputare Resid
Responsabile Residuo Iniziale Economia _eSI ue
2023 2024 2025 2026 Oltre Variaz. FPVE
Nr. Variazione 57 del 31/12/2023
Capitolo 1140.47 MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI" - FONDI PNRR - - SPESA CAP 16031.4
2023 - AC - 198.01 VICINO FILIPPO 23.147,00 0,00 0,00 9.638,00 0,00 0,00 0,00 13.509,00
Determina a contrarre e di affidamento del O
servizio Misura 1.4.5 "Piattaforma Notifiche
Digitali” — Investimento 1.4.5 - M1C1 -
alla ditta “WE-COM S.R.L.” -
P.IVA:01446590554 — Finanziato
dall’'Unione
TOTALI 1140.47 23.147,00 0,00 0,00 9.638,00 0,00 0,00 0,00 13.509,00
TOTALI 57 4.649.536,59 42.156,39 0,00 4.157.941,62 0,00 0,00 0,00 449.438,58
TOTALI 4.649.536,59 42.156,39 0,00 4.157.941,62 0,00 0,00 0,00 449.438,58

Accertamenti esigibilita differita

Pagina 6




