



COMUNE DI ASSORO

ACCERTAMENTI ESIGIBILITA' DIFFERITA

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo Variaz. FPVE				
				2023	2024	2025	2026	Oltre					
Nr. Variazione 57 del 31/12/2023													
Capitolo 471.09 INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE P.A LOCALI COMUNI - FONDI PNRR - CAP 1542													
2023 - AC - 116.01 Determina di affidamento per l'acquisizione di servizi di cui al progetto relativo alla missione 1 Componente 1 del PNRR Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali" Comuni Next Generatio	VICINO FILIPPO	76.860,00	0,00	0,00	76.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 471.09		76.860,00	0,00	0,00	76.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 471.10 MISURA 1.4.1 ESPERIENZA AL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI - FONDI PNRR -- SPESA CAP 1542.1													
2023 - AC - 117.01 Determina di affidamento per l'acquisizione di servizi di cui al progetto relativo alla missione 1 Componente 1 del PNRR investimento 1.4 "servizi e cittadinanza digitale" misura 1.4.1 "es	VICINO FILIPPO	63.936,54	0,00	0,00	63.936,54	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 471.10		63.936,54	0,00	0,00	63.936,54	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 755.00 PROVENTI CONSUMO IDRICO ACQUEDOTTORURALE -													
2018 - AC - 91.01 RUOLO ACQUEDOTTO RURALE ANNO 2017 CONSUMO 2016	VICINO FILIPPO	1.878,13	1.878,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 755.00		1.878,13	1.878,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 1120.01 LAVORI RISTRUTT MESSA IN SICUR E MIGLIORAM SISMICO SCUOLA MATERNA DON BOSCO VIA PORTICELLA PNRR CUP 11419000220001													
2023 - AC - 92.01 Lavori di ristrutturazione, messa in sicurezza e miglioramento sismico, ai sensi della normativa vigente, dell'edificio scuola materna "Don Bosco" sito in via Porticella. CUP: I14I19000220001. Determ	VICINO FILIPPO	583.436,66	0,00	0,00	510.507,08	0,00	0,00	0,00	72.929,58				
TOTALI 1120.01		583.436,66	0,00	0,00	510.507,08	0,00	0,00	0,00	72.929,58				

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo Variaz. FPVE				
				2023	2024	2025	2026	Oltre					
Nr. Variazione 57 del 31/12/2023													
Capitolo 1120.03 CONTRIBUTO PNRR M2C4I2.2 - INTERVENTI EFFICIENTEMENTO ENERGETICO P.ILLUMINAZIONE SPESA CAP. 21562.18 CUP I14H23000250006													
2023 - AC - 216.01 Determina a contrarre per l'affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) del Decreto Legge n.76/2020 (L. 120/2020) e ss.mm.ii., per effetto dell'art. 4 del D.L. n. 13/2023, convertito in L	VICINO FILIPPO	140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1120.03		140.000,00	0,00	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 1130.02 CONTRIBUTO PNRR (M5C2) MISURA 3.1 PER FORNITURA ATTREZZATURE SPORTIVE FITNES DA ESTERNO -SPESA CAP. 20320.4													
2023 - AC - 107.01 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) (M5C2) MISSIONE 5, COMPONENTE 2, MISURA3, INVESTIMENTI 3.1 " SPORT E INCLUSIONE SOCIALE" - PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI PARCHI E PERCORSI ATTREZZATI	VICINO FILIPPO	30.000,00	0,00	0,00	27.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00				
TOTALI 1130.02		30.000,00	0,00	0,00	27.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00				
Capitolo 1139.00 FINANZIAMENTO REGIONE PER RIQUALIFICVAZIONE PIAZZA UMBERTO I° - SPESA CAP. 21560.5													
2023 - AC - 320.01 Lavori di riqualificazione di piazza Umberto I. Determina a contrarre e contestuale affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, dell'incarico professionale di pr	VICINO FILIPPO	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1139.00		100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 1140.05 CONTRIBUTO DALLA REGIONE - PAESC - D.D.G. N. 908 DEL 26/10/2018 - CAP. SPESA 15410.3													
2019 - AC - 67.01 Nomina R.U.P. e affidamento dell'incarico di tecnica responsabile per la conservazione e l'uso razionale dell'energia (Energy Manager) ai sensi dell'art. 19 della Legge 10/91 e smi	VICINO FILIPPO	8.732,40	8.732,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1140.05		8.732,40	8.732,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo Variaz. FPVE				
				2023	2024	2025	2026	Oltre					
Nr. Variazione 57 del 31/12/2023													
Capitolo 1140.08 CONTRIBUTO STATO RELATIVI A INVESTIMENTI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART 30 COMMA 2 D..L. N. 34/2019 -CAP. SPESA 15403													
2019 - AC - 84.01 CONTRIBUTO STATO PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DECRETO DIRETTOORIALE 14 MAGGIO 2019 - ART. 30 COMMA 1 DECRETO LEGGE 30 APRILE 2019 N. 34	VICINO FILIPPO	244,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2020 - AC - 140.01 CONTRIBUTO STATO PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DECRETO DIRETTOORIALE 14 MAGGIO 2019 - ART. 30 COMMA 1 DECRETO LEGGE 30 APRILE 2019 N. 34	VICINO FILIPPO	2.083,15	2.083,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1140.08		2.327,15	2.327,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 1140.10 TRASFERIMENTO REGIONE PER FORNITURA E COLLOCAZIONE GIOCHI INCLUSIVI CAP. SPESA 15102													
2021 - AC - 213.01 GRAREN DI GRACZYK RENATA BARBARA	VICINO FILIPPO	3.772,99	3.772,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1140.10		3.772,99	3.772,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 1140.14 CONTRIBUTO STATO PER INTERVENTI DI EFFICIENTIMENTO ENERGETICO LEGGE BILANCIO 2020 - SPESA CAP. 15100.3													
2020 - AC - 209.01 Accertamenti di entrata relativa ai "lavori di messa in sicurezza dei locali comunali, adibiti a biblioteca, uffici e centro diurno per anziani, siti in Assoro in via Cottone snc." CUP: I18C2000004000	VICINO FILIPPO	583,52	583,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1140.14		583,52	583,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 1140.15 CONTRIBUTO STATALE - FONDO INFRASTRUTTURALE SOCIALI L. BILANCIO 2020 SPESA CAP 25605.3													
2020 - AC - 356.01 CONTRIBUTO STATALE FONDO	VICINO FILIPPO	14.862,20	14.862,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1140.15		14.862,20	14.862,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo Variaz. FPVE				
				2023	2024	2025	2026	Oltre					
Nr. Variazione 57 del 31/12/2023													
Capitolo 1140.18 CONTRIBUTI EUROPEI PER INVESTIMENTI LAVORI CENTRO POLISPORTIVO ASSORO - PNRR M5C3I1.1.1 -CUP. CAP SPESA 20320.5													
2023 - AC - 341.01 "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO POLISPORTIVO DI ASSORO PER I SERVIZI DI INTEGRAZIONE SOCIALE" - MISSIONE 5 INCLUSIONE E COESIONE - COMPONENTE 3 DECRETO N 51 DEL 14/03/2023	VICINO FILIPPO	990.000,00	0,00	0,00	990.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1140.18		990.000,00	0,00	0,00	990.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Capitolo 1140.22 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI CONDOTTE E RISANAMENTO VIA VALLONE CAP. SPESA 21562.6													
2023 - AC - 340.01 Determina a contrarre per l'affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) del Decreto Legge n.76/2020 (L. 120/2020) e ss.mm.ii., per effetto del D.L. n. 13/2023, convertito in Legge 41/2023	VICINO FILIPPO	1.000.000,00	0,00	0,00	800.000,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00				
TOTALI 1140.22		1.000.000,00	0,00	0,00	800.000,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00				
Capitolo 1140.40 CONTRIBUTO PER RIGENERAZ PICCOLI SITI CULTURALI-PATRIMONI PICCOLI BORGHI STORICI --PNRR CUP 119122000100006 CAP.19390.4													
2023 - AC - 91.01 Determina a contrarre per l'affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) del Decreto Legge n. 76/2020 (L. 120/2020). SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA INERENTI LA PROGETTAZIONE DEGLI	VICINO FILIPPO	1.600.000,00	0,00	0,00	1.440.000,00	0,00	0,00	0,00	160.000,00				
TOTALI 1140.40		1.600.000,00	0,00	0,00	1.440.000,00	0,00	0,00	0,00	160.000,00				
Capitolo 1140.42 CONTRIBUTO DALLO STATO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIE STRADE URBANE - SPESA CAP. 21564 .1													
2022 - AC - 315.01 CONTRIBUTO DELLO STATO PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE	VICINO FILIPPO	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
TOTALI 1140.42		10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

	Responsabile	Residuo Iniziale	Economia	Da Reimputare					Residuo Variaz. FPVE				
				2023	2024	2025	2026	Oltre					
Nr. Variazione 57 del 31/12/2023													
Capitolo 1140.47 MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI" - FONDI PNRR -- SPESA CAP 16031.4													
2023 - AC - 198.01 Determina a contrarre e di affidamento del servizio Misura 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali" – Investimento 1.4.5 – M1C1 - alla ditta "WE-COM S.R.L." - P.IVA:01446590554 – Finanziato dall'Unione	VICINO FILIPPO	23.147,00	0,00	0,00	9.638,00	0,00	0,00	0,00	13.509,00 <input type="checkbox"/>				
TOTALI 1140.47		23.147,00	0,00	0,00	9.638,00	0,00	0,00	0,00	13.509,00				
TOTALI 57		4.649.536,59	42.156,39	0,00	4.157.941,62	0,00	0,00	0,00	449.438,58				
TOTALI		4.649.536,59	42.156,39	0,00	4.157.941,62	0,00	0,00	0,00	449.438,58				